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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31807008B

2. Data e Regjistrimit 07/06/2013
3. Emri i Subjektit BIG SHIGJETA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/06/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/06/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Irfan Tomini, Kati Përdhe i 
Godinës 6 dhe 7 Kate me një Kat Parkim Nëntokë 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me 

pakice si: Tregtim artikuj te ndryshem industriale. Tregtim 
artikuj te ndryshem ushqimore. Tregtim artikuj te ndryshem 
hujqesore e blegtorale.Tregtim fruta -perime .Tregtim pije 
alkolike te ndryshme.Tregtim konfeksione te ndryshme per 
te rritur dhe femije. Tregtim prodhimesh kozmetike e 
estetike. Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe 
jashte vendit. Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e 
tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregtim, montim, 
riparim paisjesh elektro - shtepiake, elektronike, elektrike, 
kompjuterike, higjeno - sanitare dhe hidraulike, prodhime 
qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije, 
qender sportive, qendra pushimi e kurative. Tregtimin e 
karburanteve te ndryshme me pakice, si dhe vajrave 
lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, paisje 
ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe 
tregtimin e tyre me pakice.Shoqeria ka te drejte te tregtoje 
artikuj te ndryshem  kancelarie, libra, revista etj"
Emanuela Brahushaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/10/2014                Deri: 22/10/2024
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence 
per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe ne nje 
menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe 
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitojne pasuri te ketyre.
BIGALB GROUP
               Para: 3.000.000,00                Natyre: 
100,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njësi, Nr. Pasurie 1/395-N6, Zone 
Kadastrale 8260, Rr. Irfan Tomini, Tiranë 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG SHIGJETA
E-Mail: big.shigjeta1@gmail.com  
Telefon: 0694043901  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-120049-06-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-553912-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

11/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-629431-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i prokures se posaçme Nr.1624 Rep. Nr.192/1 Kol. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5627462-2B0E-41CB-B68B-A74FBF09D0A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B7CF10-F773-43CD-ADA0-CE1E14ED4193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DFCF34-1070-42C6-A681-E792B004D3DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861A6EE4-74A4-4D15-A0CD-240866092184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD5C55F-340A-4C63-8D96-8F96294D97D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E9F6B53-F34B-4DFB-A841-C9B3AFFEDEF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B88D19A3-C33E-407C-B8E1-DB40213AD73E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A025CB-8298-4CAA-9F24-F1DD4714C4E3
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date 18.08.2014, per emerimin si perfaqesuese te posaçme te zj.Emanuela Brahushaj, e cila 
ka te drejte dhe kompetence qe ne emer dhe per llogari te perfaqesuesit ligjor te shoqerise 
te kryeje te gjitha veprimet e administrimit te llogarive rrjedhese te celura ne emer te 
shoqerise prane Bankes Kombetare Tregtare (BKT) me Nr.501691340, te kryeje derdhje, 
terheqje, pagesa, transferta dhe çdo transaksion tjeter qe ajo do ta konsideroje te nevojshem 
perfshire edhe transfertat nderbankare, lidhur me llogarine e mesiperme.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-697478-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.22.10.2014, ku u vendos: Ndryshimi i 
Administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Emanuela Brahushaj")                      Nga data 
"22/10/2014             Ne daten "22/10/2019
eshte larguar administratori:            ("Vullnet Sinaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-155311-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826954-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0677416-B398-4F32-A302-21760CA15258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E154C36B-0044-422A-8A5E-69A730E74584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E154C36B-0044-422A-8A5E-69A730E74584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B3AA4C-C613-4848-83F3-BD88758BD812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F04BB6D0-EA35-46C9-963E-6A24ED773B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE3B2C76-789C-41D9-A63F-F58C00528FB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE3B2C76-789C-41D9-A63F-F58C00528FB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC32DD9D-5E75-4A0C-9469-5C871F18093A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7BBED4-29FD-4121-9E3E-D8CC4DC2E49A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=145FEE8D-E507-4E96-B465-30D71BAFFE4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C24F749C-D62A-4951-89D2-ED0B92A5A73C
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01/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-312096-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 08.05.2017 ne lidhje 
me kompetencat e Administratorit , ku vendosi : Administratori i shoqerise nuk ka te drejte 
dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe ne nje menyre apo 
tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit 
vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emanuela Brahushaj")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqerise 
nuk ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe 
ne nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e 
shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-398114-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-431319-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.08.2017, ku eshte kerkuar: 
Ndryshim i te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694043901")         
Telefon 1 ishte            ("0694011777")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-622515-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 10.01.2018 per ndryshimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D846BD84-EE0C-47B2-BFF5-0424D1AC13C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84AAD89-0B02-4AD5-834C-6607CB78E00D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84AAD89-0B02-4AD5-834C-6607CB78E00D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB33A159-2980-466C-B9A9-7C1BCC36C0A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FAC6BCE-D796-47AB-879B-2CB36AF40C13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4848F828-3E51-4AA6-AE7A-3713CC57EE49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC17C45-5AA8-4191-A34F-060584D35AB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC17C45-5AA8-4191-A34F-060584D35AB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A841FAE8-EE22-41EE-8BC8-63BA32939B5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AFF0226-481A-497A-802D-98917D69652A
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objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import – eksport , tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve , me shumice dhe pakice si : Tregetim artikuj te ndryshem industriale . Tregetim 
artikuj te ndryshem ushqimore .Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e 
blegtorale.Tregetim fruta - perime .Tregetim pije alkolike te ndryshme.Tregetim 
konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije.Tregetim prodhimesh kozmetike e estetike 
. Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregetim automjetesh te 
cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregetim, montim, riparim paisjesh 
elektro - shtepiake , elektronike , elektrike , kompjuterike , higjeno - sanitare dhe 
hidraulike , prodhime qeramike , artizanati , paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh , motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije , qender sportive , qendra 
pushimi e kurative .  Tregetimin e karburanteve te ndryshme me pakice, si dhe vajrave 
lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, paisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e 
bombolave te gazit dhe tregetimin e tyre me pakice . ")          u be            ("Import - 
eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me pakice si: Tregtim 
artikuj te ndryshem industriale. Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore. Tregtim 
artikuj te ndryshem hujqesore e blegtorale.Tregtim fruta -perime .Tregtim pije 
alkolike te ndryshme.Tregtim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije. 
Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike. Transport mallrash te te gjitha llojeve 
brenda dhe jashte vendit. Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe 
pjese kembimi per to. Tregtim, montim, riparim paisjesh elektro - shtepiake, 
elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno - sanitare dhe hidraulike, prodhime 
qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, 
diskotekash, lojra argetuese per femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative. 
Tregtimin e karburanteve te ndryshme me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te 
gazit te lengshem per ngrohje, paisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te 
gazit dhe tregtimin e tyre me pakice.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878734-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-052536-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 27.12.2018 për emërimin e 
administratorit Sulltana Xhaferraj.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B751369-59D5-47A8-A9B0-6429BE89C03E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0A44BB-290B-4795-8C31-E4FB4968F549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0A44BB-290B-4795-8C31-E4FB4968F549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F56BB1E1-1A51-4369-8925-8D48EB67AA8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74ADF89A-029A-4254-9AC0-C338BBA249AD
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("big.shigjeta1@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sulltana Xhaferraj")                      Nga data 
"03/01/2019             Ne daten "03/01/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-245948-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar SHIGJETA.xlsx
VENDIM BIG SHIGJETA 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
SHIGJETA.xlsx
SHENIME SHPJEGUES SHIGJETA 2018.pdf

04/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-396669-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 22.10.2019, ku vendosi 
: Riemërim Administratori dhe kompetencat e tij. Shoqeria nuk do te kryeje asnje 
veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitoje 
pasuri te ketyre me qellim zbatimin me korrektesi te pikes 3 te nenit 70 te Kushtetutes. Te 
ruaje te pandryshuara te gjitha dispozitat e tjera te statutit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emanuela Brahushaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("22/10/2019")            u be              ("22/10/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485298-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60DBA4C6-85C4-4306-9372-0A707381FCD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED88F22-71D7-417D-B47E-B4630ECFA54C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED88F22-71D7-417D-B47E-B4630ECFA54C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F91C1532-E471-4974-B4F0-9B44DE663D37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6DB2AA0-E43D-4686-B7DB-2AC89EFA7A00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A60072BD-5820-4252-9F50-6CA4F1249D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A60072BD-5820-4252-9F50-6CA4F1249D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7FB887C-711F-4A56-A4E0-FF2B47FF8AFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A3C575-897D-4179-AF85-57CA6CBCF16B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66751D8D-0C09-49E9-827B-9CA35C88DCB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66751D8D-0C09-49E9-827B-9CA35C88DCB9
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar shigjeta.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
shigjeta.xlsx
vendim fitimi 2019-shigjeta.pdf

11/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-617973-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 2.11.2020 per shtim te objektit te 
veprimtarise
Objekti ishte            ("Import - eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve, me pakice si: Tregtim artikuj te ndryshem industriale. Tregtim artikuj te ndryshem 
ushqimore. Tregtim artikuj te ndryshem hujqesore e blegtorale.Tregtim fruta -perime 
.Tregtim pije alkolike te ndryshme.Tregtim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe 
femije. Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike. Transport mallrash te te gjitha llojeve 
brenda dhe jashte vendit. Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese 
kembimi per to. Tregtim, montim, riparim paisjesh elektro - shtepiake, elektronike, 
elektrike, kompjuterike, higjeno - sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, 
paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra argetuese per 
femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative. Tregtimin e karburanteve te ndryshme 
me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, paisje ngrohese 
gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe tregtimin e tyre me pakice.")          u be            
("Import - eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me pakice 
si: Tregtim artikuj te ndryshem industriale. Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore. 
Tregtim artikuj te ndryshem hujqesore e blegtorale.Tregtim fruta -perime .Tregtim 
pije alkolike te ndryshme.Tregtim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije. 
Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike. Transport mallrash te te gjitha llojeve 
brenda dhe jashte vendit. Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe 
pjese kembimi per to. Tregtim, montim, riparim paisjesh elektro - shtepiake, 
elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno - sanitare dhe hidraulike, prodhime 
qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, 
diskotekash, lojra argetuese per femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative. 
Tregtimin e karburanteve te ndryshme me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te 
gazit te lengshem per ngrohje, paisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te 
gazit dhe tregtimin e tyre me pakice.Shoqeria ka te drejte te tregtoje artikuj te 
ndryshem  kancelarie, libra, revista etj"")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689873-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 15.04.2021 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35018C52-930D-4775-A424-23E0B57A5F6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15DED0BB-3920-4BBA-809F-A15ACAF1B9AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E94300E2-0A45-44A7-99DC-C1D0ECE7A295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E94300E2-0A45-44A7-99DC-C1D0ECE7A295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D71B68E-4C0C-4B21-9F54-37D2C11375B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=375F36FE-11C4-4B13-BB57-4EEC314E17BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4377A987-5E37-4C96-AABE-6093E46C2DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4377A987-5E37-4C96-AABE-6093E46C2DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09DF7D53-39F0-4CAF-9097-D22C2E71F43D
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eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Sulltana Xhaferraj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Sulltana Xhaferraj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692480-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE 2020 .pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
shigjeta..xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar shigjeta.xlsx
VENDIM SHIGJETA 2020.pdf

26/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-824682-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 23.11.2021 për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Import - eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve, me pakice si: Tregtim artikuj te ndryshem industriale. Tregtim artikuj te ndryshem 
ushqimore. Tregtim artikuj te ndryshem hujqesore e blegtorale.Tregtim fruta -perime 
.Tregtim pije alkolike te ndryshme.Tregtim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe 
femije. Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike. Transport mallrash te te gjitha llojeve 
brenda dhe jashte vendit. Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese 
kembimi per to. Tregtim, montim, riparim paisjesh elektro - shtepiake, elektronike, 
elektrike, kompjuterike, higjeno - sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, 
paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra argetuese per 
femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative. Tregtimin e karburanteve te ndryshme 
me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, paisje ngrohese 
gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe tregtimin e tyre me pakice.Shoqeria ka te 
drejte te tregtoje artikuj te ndryshem  kancelarie, libra, revista etj"")          u be            
("Tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me pakice si: Tregtim artikuj 
te ndryshem industriale. Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore. Tregtim artikuj te 
ndryshem hujqesore e blegtorale.Tregtim fruta -perime .Tregtim pije alkolike te 
ndryshme.Tregtim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije. Tregtim 
prodhimesh kozmetike e estetike. Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe 
jashte vendit. Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3DAF18F-740C-4FEC-BA58-15E12FF79BD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78C15FA1-2378-405D-B320-6D9ED8394405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4C2D5F-D545-46F6-82AC-D64DE72A0973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4C2D5F-D545-46F6-82AC-D64DE72A0973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27631B4F-3B3D-4E5B-A5C2-76E0E4A755F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E23FEE4-36DF-4FDE-98D7-6E6FC1C439FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E23FEE4-36DF-4FDE-98D7-6E6FC1C439FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08445FE5-8884-4E3C-B251-5AB9CF5665CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C4BDEE-EAC0-4136-8212-19952502B426
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per to. Tregtim, montim, riparim paisjesh elektro - shtepiake, elektronike, elektrike, 
kompjuterike, higjeno - sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, 
paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra 
argetuese per femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative. Tregtimin e 
karburanteve te ndryshme me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te 
lengshem per ngrohje, paisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe 
tregtimin e tyre me pakice.Shoqeria ka te drejte te tregtoje artikuj te ndryshem  
kancelarie, libra, revista etj"")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-908637-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres shigjeta 
2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2021 s.xlsx
vendim shigjetaa.pdf
SHENIME SHPJEGUESE  SHIGJETA 2021.pdf

27/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-108259-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA POZICIONIT FINANCIAR SHIGJETA.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE SHIGJETA.pdf
VENDIM BIG SHIGJETA.pdf
PASQYRA PERFORMANCES SIPAS NATYRES BIG SHIGJETA.xlsx

18/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-242267-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.01.2024, për hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësi, Nr. Pasurie 1/395-N6, Zone Kadastrale 8260, Rr. Irfan Tomini, Tiranë;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C698A80-A920-423A-9B3D-11EBC3C272C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F97FD2-6A69-4D58-82B6-6498D671982C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F97FD2-6A69-4D58-82B6-6498D671982C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98349784-D8E4-4F66-BF00-DC63097A8474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537B8013-C959-4B4F-8278-514E833068EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537B8013-C959-4B4F-8278-514E833068EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92DFE4B3-055D-4018-AAFD-47794C1E7FA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7545FE-68AB-45A9-B91B-3C32036FD2D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4F9FE2-6107-4F37-8270-FED47DABA28E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2439456E-6C0E-47A7-A8CA-A3237FE3A538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE9F9D0-479D-4734-BB39-92B081E3F263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=209F5588-2F5D-4841-990F-B07F6287D9AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB02A12E-3070-446D-AF89-28E0FCBA884B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-287093-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
ShenimeShpjegueseSHIGJETA.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
PASQYRAEPOZICIONITFINANCIARSHIGJETA.xlsx
ShigjetaVendim.pdf

Datë: 02/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB77638C-049E-4B4F-B328-448F28A1EA21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA5B3331-DFAB-47F0-9A5E-214FD3B5A3CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C1C036-C190-491F-9BA5-11AEC774C265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E991F0D-7AD3-4E23-B311-5B2504F7C8F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA2823B4-60FB-4143-88FD-9F89378E05D7

